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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
SENATI

Prot. Shkodér, mé& 27, @7,2021

VENDIM
nr,2%7¢, daté 04.2£.2021

“PER MIRATIMIN E KRITEREVE PR ANETARE TE BORDIT TE

ADMINISTRIMIT”

kérkimin shkencor né institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé’’, me propozim

Né {béshtét'e t& nenit 38, pika gj, nenit 48, pika 1 t& ligjit nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe

té R‘ ktorit, Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& datés 07 09.2021

v
n

VENDOSI:

1. Miratimin e kritereve pér anétarg t& Bordit t& Administrimit p&rfaq&sues t&€ USH-s&:

a.

b.
(:..I
d.

Té jeté pedagog me kohé té& ploté né USH.

Té& ket t& paktén gradén shkencore “Doktor”.

T& mos jeté i zgjedhur si autoritet apo n& organet drejtuese t&€ USH-s&.

T& mos jeté n& ndjekje penale dhe ndaj tij t& mos jet& dh&ng masé e sigurimit
personal; t& mos jet€ dénuar pér vepra penale me vendim gjyqésor t& formés s&
preré, t& mos jeté i dénuar mé parg pér vepra penale si dhe ndaj tij t& mos jeté
dhén& masé disiplinore.

2. Ngarkohet Rektori pér zbatimin e kétij vendimi.

3.Ky vendim hyn né fuqi menj&her.




